SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA DE
CONHECIMENTO ESPECÍFICO

EDITAL N° 01/2015

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à Saúde
(PPGCAS) – Nível Mestrado da Universidade Federal de Goiás, Regional Jataí, e Comissão de
Seleção do Processo Seletivo do edital 01/2015, vem por meio deste torna público o resultado
da etapa: Prova Escrita de Conhecimento Específico.

Código da Prova CPF Orientador NOTA Conceito
20160122006 ******.491-16 Prof. Ricardo 10,00 Aprovado
20160122022 ******.606-83 Prof. Ricardo 9,90 Aprovado
20160122032 ******.791-63 Prof. Ricardo 9,88 Aprovado
20160122048 ******.901-76 Prof. Marcos 9,50 Aprovado
20160122037 ******.331-07 Prof. Ricardo 9,25 Aprovado
20160122042 ******.786-83 Prof. Ricardo 9,13 Aprovado
20160122038 ******.411-33 Prof. Wagner 9,00 Aprovado
20160122036 ******.526-34 Prof. Ricardo 8,83 Aprovado
20160122027 ******.651-38 Prof. Ricardo 8,78 Aprovado
20160122031 ******.651-93 Prof. Ricardo 8,15 Aprovado
20160122015 ******.287-20 Prof. Marcos 7,95 Aprovado
20160122020 ******.201-28 Prof. Fernando 7,94 Aprovado
20160122041 ******.431-70 Prof. Cláudio 7,65 Aprovado
20160122013 ******.131-46 Prof. Fernando 7,63 Aprovado
20160122023 ******.291-86 Prof. Cláudio 7,61 Aprovado
20160122019 ******.131-88 Prof. Cláudio 7,38 Aprovado
20160122007 ******.771-00 Prof. Cláudio 7,28 Aprovado
20160122002 ******.641-87 Prof. Cléber 7,25 Aprovado
20160122029 ******.901-30 Prof. Sauli 7,15 Aprovado
20160122004 ******.681-52 Prof. Cláudio 7,13 Aprovado
20160122001 ******.441-86 Prof. Cláudio 6,94 Aprovado
20160122030 ******.316-04 Profa. Rosângela 6,88 Aprovado
20160122044 ******.811-50 Prof. Sauli 6,88 Aprovado
20160122003 ******.981-43 Prof. Sauli 6,63 Aprovado
20160122033 ******.051-94 Profa. Rosângela 6,13 Aprovado
20160122005 ******.261-06 Profa. Núbia 6,10 Aprovado
20160122014 ******.316-34 Profa. Núbia 6,03 Aprovado
20160122047 ******.311-10 Prof. Giovanni 6,00 Aprovado
20160122028 ******.491-30 Prof. Marcos 4,98 Reprovado

20160122017 ******.561-26 Profa. Rosângela 4,90 Reprovado
20160122045 ******.861-04 Prof. Ricardo 4,75 Reprovado
20160122024 ******.681-87 Prof. Marcelo 4,70 Reprovado
20160122039 ******.956-00 Prof. Ricardo 4,15 Reprovado
20160122021 ******.601-78 Prof. Cláudio 3,65 Reprovado
20160122025 ******.111-81 Prof. Cláudio 3,38 Reprovado
20160122046 ******.951-87 Profa. Núbia 3,13 Reprovado
20160122018 ******.946-32 Profa. Núbia 2,75 Reprovado
20160122026 ******.481-43 Prof. Ricardo 2,68 Reprovado
20160122049 ******.471-49 Prof. Wagner 2,28 Reprovado
20160122040 ******.771-04 Prof. Wagner 2,25 Reprovado
20160122034 ******.601-05 Prof. Marcelo 1,63 Reprovado
20160122016 ******.121-68 Prof. Ricardo 1,25 Reprovado
20160122043 ******.541-44 Prof. Sauli 1,25 Reprovado
20160122008 ******.551-10 Prof. Ricardo 0,00 Reprovado
20160122035 ******.441-40 Prof. Wagner 0,00 Reprovado

Sem mais,
Jataí, 25 de janeiro de 2016.

Prof. Dr. Sauli dos Santos Junior
Coordenador do PPGCAS

Universidade Federal de Goiás/Regional Jataí.